
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Jasmina Grbović Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: jasmina.grbovic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Izgradnja sa izradom tehničke dokumentacije sportskog kompleksa u 
Futogu

Referentni broj: 0254

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45212200 - Radovi na izgradnji sportskih objekata Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 17.01.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0045119

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 24.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 03.02.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 24.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 03.02.2022
Lokalno vreme: 11:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 17.01.2022.godine izvršio izmenu konkursne dokumentacije i to u 

delu: 

I Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednih subjekata i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma.
1. MENJA SE uslov u tacki 3, tačka 2.1. Ovlašćenje, dozvola ili članstvo i glasi:
„ 3. Ovlašćenje nadležnog organa za projektovanje i izvođenje posebnih sistema i mera zaštite od požara koje se odnosi na:
- Izradu projekata stabilnih sistema za gašenje požara
- izradu projekata stabilnih sistema za dojavu požara
- izradu projekata stabilnih sistema za detekciju eksplozivnih gasova i para“
I  u skladu sa tim  MENJA SE i tekst u tački 3., Način dokazivanja ispunjenosti uslova. 

2. DODAJE SE uslov u tački 4, tačka 2.1. Ovlašćenje, dozvola ili članstvo i glasi:
     „4. Rešenje nadležnog organa kojim se izdaje licenca:
- za procenu rizika u zaštiti lica, imovine i poslovanja
- za vršenje poslova planiranja sistema i tehničke zaštite
- za vršenje poslova projektovanja i nadzora nad izvođenjem sistema tehničke zaštite
- za vršenje poslova montaže, puštanja u rad i održavanja sistema tehničke zaštie i obuke korisnika“

i u skladu sa tim  DODAJE SE  tekst u tački 4., Način dokazivanja ispunjenosti uslova. 

3. MENJA SE uslov u tački 2) tačka 4.3. tehnicka sredstva i mere za obezbedjivanje kvaliteta I glasi:
“2) Ponuđač mora da poseduje autorizaciju proizvođača opreme za IT infrastrukturu koja se odnosi na pozicije predmera radova 

u delu: Projekat telekomunikacionih i signalnih instalacija ETKS 4309/21-5, deo 4. Aktivna oprema - pozicije 4.01, 4.02, 4.03, 4.04., 4.05., 
4.07., 4.08., 4.09., 4.11., 4.12.,4.13,  izdatu od strane ovlašćene kancelarije proizvođača nadležne za teritoriju Republike Srbije, kojom se 
potvrđuje da je ponuđač ovlašćen da opremu za IT infrastrukturu koja je predmet javne nabavke isporuči na teritoriju Republike Srbije.“ 

I u skladu sa tim MENJA SE  I tekst u delu Način dokazivanja ispunjenosti kriterijuma, tačka 4.3. tehnicka sredstva i mere za 
obezbedjivanje kvaliteta

4. MENJA SE tekst u delu Način dokazivanja ispunjenosti kriterijuma, tačka 4.3. tehnicka sredstva i mere za obezbedjivanje 
kvaliteta I glasi:

„1. Za dokazivanje ispunjenosti uslova iz tačke 1.Ponuđač je u obavezi da poseduje:
1.1. važeći sertifikat ISO 9001:2015 sistem upravljanja kvalitetom u oblasti projektovanja i izgradnje sportskih objekata, 

bazena, aqua parkova,tretmana i filtracije vode  ili odgovarajući,
1.2. važeći sertifikat ISO 14001:2015 sistem menadžmenta zaštite životne sredine u oblasti projektovanja i izgradnje sportskih 

objekata, bazena, aqua parkova,tretmana i filtracije vode ili odgovarajući i
1.3.   važeći sertifikat ISO 45001 ili OHSAS 18001 u oblasti projektovanja i izgradnje sportskih objekata, bazena, aqua 

parkova,tretmana i filtracije vode ili odgovarajući“

5. MENJA SE tekst u delu Način dokazivanja ispunjenosti kriterijuma, tačka 3.1. Ukupan prihod I glasi:
     „Ovaj kriterijum dokazuje se:
1) Bilansom stanja I bilansom uspeha za 3 (tri) poslednje dostupne obračunske (finansijske) godine (2018., 2019. I 2020.godinu), 

u zavisnosti od datuma osnivanja ili početka obavljanja delatnosti privrednog subjekta"

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


